
Zarządzenie Nr  15/2008

z dnia 30 lipca 2008 r.

Wójta Gminy Głowno 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 1 pkt. 1 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Głowno” stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 
Nr 14/2008 Wójta Gminy Głowno z dnia 15 lipca 2008 r.

zarządzam co następuje:

§1.Powołać komisję konkursową do przeprowadzania naboru na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy Głowno w następującym składzie:

a. Marek Jóźwiak – Wójt Gminy Głowno,
b. Roman Sularz – Zastępca Wójta Gminy Głowno,
c. Cezara Stokowska – Skarbnik Gminy Głowno

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Wójt Gminy Głowno

mgr Marek Jóźwiak


